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AURA HERBALS Mój Cholesterol prawidłowy poziom 60
kapsułek
 

Cena: 31,41 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent AURA HERBALS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościAURA HERBALS Mój Cholesterol prawidłowy poziom 60 kapsułekReishi pomaga obniżyć poziom cholesterolu, przyczynia
się do utrzymania prawidłowego i sprawnego układu krążenia.Kozieradka pospolita wspomaga i równoważy metabolizm tłuszczów,
przyczynia się do obniżenia poziomu lipidów we krwi oraz wspomaga trawienie.Balsamowiec indyjski utrzymuje zdrowy poziom
cholesterolu w organizmie człowieka. Wspiera prawidłowe działanie układu krążenia oraz pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu
lipidów we krwi.Czy wiesz, że…Monakolina K to substancja aktywna pozyskiwana z sfermentowanego czerwonego ryżu.Reishi
(Ganoderma lucidum) to grzyb o cennych właściwościach, które są znane w krajach Dalekiego Wschodu od ponad 4 tysięcy lat.
Zarodniki grzybów reishi są bogate w substancje aktywne wspomagające organizm w utrzymaniu prawidłowego poziomu
cholesterolu.Balsamowiec indyjski (Commiphora mukul) to roślina z rodziny Burseraceae, która produkuje aromatyczną żywicę zwaną
guggul. Żywica guggul stosowana jest w Ajurwedzie jako środek łagodzący różne dolegliwości. Ekstrakt z balsamowca indyjskiego
wykorzystywany jest często w preparatach pomagających zadbać o prawidłowy poziom cholesterolu w organizmie.Kozieradka
pospolita to roślina o brunatnych strąkach zawierających żółtobrązowe nasiona. Występuje głównie w rejonie Morza Śródziemnego, w
Pakistanie, w Indiach oraz w Chinach. Nasiona kozieradki, nazywane również methi, często wykorzystywane są w Ajurwedzie jako
naturalne wsparcie trawienia.Zalecane spożycieZalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 1 kapsułka.WażneNie przekraczaj zalecanej
dziennej porcji do spożycia.SkładnikiInulina, ekstrakt z zarodników czerwonych grzybów reishi (Ganoderma lucidum) DER 4:1, ekstrakt z
żywicy balsamowca indyjskiego (Commiphora mukul) DER 20:1, ekstrakt z czerwonego ryżu (Red Yeast Rice) standaryzowany na 4%
monakoliny K, ekstrakt z nasion kozieradki pospolitej (Trigonella foenum) DER 4:1, L-leucyna, otoczka kapsułki:
hydroksypropylometyloceluloza.Składniki w dziennej porcjiSkładniki aktywne1 kapsułkaEkstrakt z reishi DER 4:1100 mgEkstrakt z
balsamowca indyjskiego DER 20:1100 mgEkstrakt z czerwonego ryżu, w tym:70 mg4% monakoliny K2,8 mgEkstrakt z kozieradki
pospolitej DER 4:1ProducentAura Herbals Sp. Z O.O.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 09-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/aura-herbals-moj-cholesterol-prawidlowy-poziom-60-kapsulek.html
https://aptekazawiszy.pl/aura-herbals-moj-cholesterol-prawidlowy-poziom-60-kapsulek.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

